
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2020-04-27-000096-3

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: ТОВ «ЗАКУПКИ.ПРОМ.УА»

Номер лоту: 12KNPFNBU2019

Організатор аукціону: Корпоративний недержавний пенсійний фонд Національного банку
України

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Комплекс відпочинку "Княжий Двір"
загальною площею 2 868,6 кв.м., що знаходяться за адресою: Київська обл., Броварський р-н, с.
Княжичі, вул. Стогнія 39а;Земельна ділянка, кадастровий №3221284001:01:006:0002, площею
1,3982, яка знаходиться за адресою: Київська обл., Броварський р-н, с. Княжичі, вул. Стогнія,
39а;Комплексний центр побутового обслуговування населення загальною площею 918,8 кв.м., що
знаходиться за адресою: Київська обл., Броварський р-н, с. Княжичі, вул. Стогнія 39;Земельна
ділянка, кадастровий №3221284001:01:011:0025, площею 0,9635, яка знаходиться за адресою:
Київська обл., Броварський р-н, с. Княжичі, вул. Стогнія, 39

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 33 741 000.00 ГРН без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 1 687 050.00 ГРН

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні

Протокол електронного аукціону сформовано: 18.05.2020 20:04:10

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот: ТОВ
«ЗАКУПКИ.ПРОМ.УА»

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: Корпоративний недержавний пенсійний фонд Національного банку
України



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


